Campionati Nazionali Giovanili

~i'” Categorie Juniores e Cadetti ~i'”
Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100 m Misti - Cadette
Serie 3

1 5 Rane Rosse asd Rane Rosse asd 4'29.70
CERVINI Marta 1991 32.89 3289 10754 1'07.54
ALBERGONI Daria 1993 3430 1'41.84 1'15.66 2'23.20
BONTEMPO Martina 1991 3097 2'54.17 10728 3'30.48
BIANCHI Serena 1990 28.58 3'59.06 59.22 4'29.70

2 7 LaPresse Nuoto Torino LaPresse Nuoto Torino 4'36.78
FASAN Jessica 1991 33.86 33.86 1'10.13 1'10.13
BUMBACA Martina 1991 36.22 1'46.35 1'17.43 2'27.56
RETTA Francesca 1993 29.86 2'57.42 1'07.09 3'34.65
HOLLOSI Viktoria 1991 29.04 4'03.69 1'02.13 4'36.78

3 2 UISP Nuoto Cordenons UISP Nuoto Cordenons 4'36.91
PEZZUTTO Sara 1992 35.44 35.44 1'12.26 1'12.26
BABUIN Marta 1991 3460 1'46.86 11413 2'26.39
PASCON Debora 1990 31.05 2'57.44 1'09.09 3'35.48
DORO Lisa 1993 29.47 4'04.95 1'01.43 4'36.91

4 4 Rari Nantes Aprilia Rari Nantes Aprilia 4'38.82
ALICANDRO Tatiana 1990 33.74 33.74 11057 1'10.57
SANZARI Manuela 1991 3412 1'44.69 1'12.66 2'23.23
SANZARI Sara 1991 3228 2'55.51 11081 3'34.04
SHAHROKHI Leyla 1993 30.34 4'04.38 1'04.78 4'38.82

5 6 SSV Bozen SSV Bozen 4'41.73
HEIDENBERGER Isabel 1990 35.09 35.09 1'13.78 1'13.78
SPRINGETH Anna 1991 36.02 1'49.80 1'18.40 2'32.18
BURKIA Miriam 1990 31.24 3'03.42 1'07.66 3'39.84
GRUBER Alexandra 1992 29.11 4'08.95 1'01.89 4'41.73

6 3 Gruppo Pol Catanzaro Gruppo Pol Catanzaro 4'44.62
BASILE Valentina 1990 34.64 34.64 1'12.37 1'12.37
CRITELLI Germana 1995 37.26  1'49.63 1'20.64 2'33.01
CURTO Roberta 1990 31.84 3'04.85 1'09.65 3'42.66
COSTANZO Serena 1991 29.49 4'12.15 1'01.96 4'44.62

NON CLASSIFICATI

8 Centro Nuoto Bollate Centro Nuoto Bollate SQ
BARONI Silvia 1992 35.88 35.88 1'14.50 1'14.50
SINIGAGLIA Laura 1990 34.32 1'48.82 1'14.47 2'28.97
BIANCHI Silvia Laura 1993 29.40 2'58.37 1'06.24 3'35.21
ROVERI Federica 1990 28.70 4'03.91 1'02.11 4'37.32

2° Cambio anticipato (4'37.32)
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